
名古屋木材健康保険組合の加入者の皆さまへ 

   

 

 日頃は当健康保険組合の事業に格別のご協力を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

令和７年度より複合型施設「ディグワールド名古屋」 

（名古屋市中川区松重町４－３５ﾀｲﾎｳ名駅南ﾋﾞﾙ 7Ｆ） 

のボウリング利用補助を実施させていただきます。 

（長島リゾートの利用補助につきましては、利用者減少 

等の理由による施設側からの契約解除の申し出を受け、 

令和６年度をもちまして事業終了となりました） 

 

ご利用の申し込みにつきましては、当健康保険組合窓口へ「ボウリング利用補助券申込書」をご提出

いただいた方に、利用券を交付いたします。利用料金は下記のとおりで、施設の窓口で「利用券」に下

記「利用料金」の金額を添えて受付係の方へお渡し下さい。 

 

利 用 期 間  令和７年４月１日（火）～ 令和８年３月３１日（火）の１年間 

利 用 料 金 大 人 シニア 大学・専門生 高校生以下 幼 児 

１ゲーム 
月曜～金曜 ６００円 ５５０円 ５００円 ４５０円 ４００円 

土 日 祝 ６５０円 ６００円 ５５０円 ５００円 ４５０円 

３ゲーム 
月曜～金曜 １，６５０円 １，５００円 １，３５０円 １，２００円 １，０５０円 

土 日 祝 １，８００円 １，６５０円 １，５００円 １，３５０円 １，２００円 

５ゲーム 
月曜～金曜 ２，５００円 ２，２５０円 ２，０００円 １，７５０円 １，５００円 

土 日 祝 ２，７５０円 ２，５００円 ２，２５０円 ２，０００円 １，７５０円 

 ※ 年末年始・ゴールデンウィーク・お盆期間などは特別料金の期間がございます。 

 ※ シニア：６０歳以上、高校生以下：小学生～高校生、幼児：小学生未満 

 ※ 年齢確認をさせていただく場合がございますので、ご本人様を確認できる証明書をご持参下さい。 

キリトリ線 

ボウリング利用補助券申込書 

事 業 所 名 事 業 所 記 号 

  

番 号 利 用 者 氏 名 番 号 利 用 者 氏 名 

    

    

    

※ お申し込みは、被保険者及び扶養認定されている被扶養者の方に限ります。 

※ 利用券のご利用については、利用期間内において、お一人様１回限りとさせていただきます。 

※ 郵送で申込される場合は、切手を貼付した返信用封筒（宛先明記）も同封下さい。その際、申

込枚数が３０枚までは１１０円切手を貼付して下さい。また、申込枚数が３１枚以上の場合、

定形外封筒（切手は１８０円～）でお願いします。 

シューズ代無料！ 

メンバー料金でご

利用いただけます 



 

 

申込枚数が多い場合、こちらの申込書をご利用下さい 

 

ボウリング利用補助券申込書 

事 業 所 名 事 業 所 記 号 

  

番 号 利 用 者 氏 名 番 号 利 用 者 氏 名 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

合  計 枚 

※ お申し込みは、被保険者及び扶養認定されている被扶養者の方に限ります。 

※ 利用券のご利用については、利用期間内において、お一人様１回限りとさせていただきます。 

※ 郵送で申込される場合は、切手を貼付した返信用封筒（宛先明記）も同封下さい。その際、申

込枚数が３０枚までは１１０円切手を貼付して下さい。また、申込枚数が３１枚以上の場合、

定形外封筒（切手は１８０円～）でお願いします。 


